ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số : 1631 / TM-GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Củ Chi, ngày 07 tháng 12  năm 2015

THƯ MỜI

                      Kính gửi:
- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng trường MN, TH, THCS, đơn
           vị trực thuộc;

        - Hiệu trưởng, Chủ cơ sở MNNCL.
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi trân trọng kính mời:

Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, đơn vị trực thuộc; Hiệu trưởng, Chủ cơ sở MNNCL.

Đến dự: Hội nghị giao ban Hiệu trưởng định kỳ tháng 12 năm 2015.
Thời gian: 13h30 ngày 11/ 12 /2015 (Thứ sáu).

Địa điểm: Trường TH Liên Minh Công Nông.

Chương trình:

  - Từ 13h30 đến 15h00: Hội nghị giao ban

  - Từ 15h00: Tổ chức họp mặt chia tay đ/c Lê Hùng Sen, Nguyên Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo về nghỉ hưu.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:

     TL.TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

  TỔ TRƯỞNG VĂN PHÒNG
- Lưu: VT.
                                                                                                            (Đã ký)

            Lê Thành Tài